



Symbol	ŹRÓDŁA DOCHODÓW Zmiana ->	ROK	2010 (wykonanie)	% wzrostu / spadku	2011 (wykonanie)	% wzrostu / spadku	(plan wg sprawozdania za III kwartały)	% wzrostu / spadku	2013	% wzrostu / spadku	2014	% wzrostu / spadku	2015	% wzrostu / spadku	2016	% wzrostu / spadku
		PKB	3,0%		3,5%		4,8%		4,1%		4,0%		3,7%			
		INFLACJA	2,0%		2,3%		2,5%		2,5%		2,5%		2,5%			
<b>G.</b>	<b>SUBWENCJE Z BUDŻETU PAŃSTWA</b>		<b>10 184 277,00</b>	<b>-7,44%</b>	<b>11 325 235,00</b>	<b>11,20%</b>	<b>11 737 863,00</b>	<b>3,64%</b>	<b>11 698 308,00</b>	<b>-0,34%</b>	<b>12 650 000,00</b>	<b>8,14%</b>	<b>12 460 000,00</b>	<b>-1,50%</b>	<b>12 460 000,00</b>	<b>0,00%</b>
G.1	Subwencja oświatowa (§292)		6 135 321,00	4,25%	6 460 691,00	5,30%	6 952 125,00	7,61%	7 128 702,00	2,54%	7 700 000,00	8,01%	7 600 000,00	-1,30%	7 600 000,00	0,00%
G.2	Subwencja wyrównawcza (§292)		3 317 839,00	-9,53%	4 190 589,00	26,30%	4 128 046,00	-1,49%	3 861 039,00	-6,47%	4 250 000,00	10,07%	4 200 000,00	-1,18%	4 200 000,00	0,00%
G.3	Subwencja równoważąca (§292)		731 117,00	-42,75%	673 955,00	-7,82%	657 692,00	-2,41%	708 567,00	7,74%	700 000,00	-1,21%	660 000,00	-5,71%	660 000,00	0,00%
G.4	Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§275)		0,00	-100,00%	0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-
<b>H.</b>	<b>DOTACJE CELOWE</b>		<b>13 964 757,87</b>	<b>63,99%</b>	<b>10 461 614,89</b>	<b>-25,09%</b>	<b>10 480 289,95</b>	<b>0,18%</b>	<b>9 667 431,40</b>	<b>-7,76%</b>	<b>8 691 096,59</b>	<b>-10,10%</b>	<b>7 441 809,00</b>	<b>-14,37%</b>	<b>6 906 139,65</b>	<b>-7,20%</b>
H.1.	Dotacje celowe na realizację zadań własnych		8 563 862,32	163,45%	5 106 357,77	-40,37%	5 149 840,95	0,85%	4 515 930,40	-12,31%	2 991 096,59	-33,77%	2 338 160,00	-21,83%	1 806 139,65	-22,75%
H.1.1	Dotacje celowe na realizację zadań własnych bieżących (§200, §203, §213, §231, §232, §233, §244, §269)		2 219 003,07	30,01%	2 348 626,92	5,84%	2 441 725,00	3,96%	1 637 850,00	-32,92%	1 791 096,59	9,36%	1 388 160,00	-22,50%	1 406 139,65	1,30%
H.1.2	Dotacje celowe na realizację zadań własnych inwestycyjnych (§620, §626, §630, §633, §643, §662)		6 344 859,25	310,96%	2 757 730,85	-56,54%	2 708 115,95	-1,80%	2 878 080,40	6,28%	1 200 000,00	-58,31%	950 000,00	-20,83%	400 000,00	-57,89%
H.2.	Dotacje celowe na realizację zadań zleconych i powierzonych		5 400 895,55	2,58%	5 355 257,12	-0,85%	5 330 449,00	-0,46%	5 151 501,00	-3,36%	5 700 000,00	10,65%	5 103 649,00	-10,46%	5 100 000,00	-0,07%
H.2.1	Dotacje celowe na realizację zadań zleconych i powierzonych bieżących (§201, §211, §202)		5 400 895,55	2,58%	5 355 257,12	-0,85%	5 330 449,00	-0,46%	5 151 501,00	-3,36%	5 700 000,00	10,65%	5 103 649,00	-10,46%	5 100 000,00	-0,07%
H.2.2	Dotacje celowe na realizację zadań zleconych i powierzonych inwestycyjnych (§631, §641)		0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-
<b>X.</b>	<b>DOCHODY BIEŻĄCE (A. + B. + D. + E. + F. + G. + H.1.1 + H.2.1)</b>		<b>33 211 992,40</b>	<b>-2,15%</b>	<b>36 398 706,19</b>	<b>9,60%</b>	<b>37 374 765,86</b>	<b>2,68%</b>	<b>39 868 515,00</b>	<b>6,67%</b>	<b>41 106 030,59</b>	<b>3,10%</b>	<b>37 595 460,55</b>	<b>-8,54%</b>	<b>36 985 125,37</b>	<b>-1,62%</b>
<b>Y.</b>	<b>DOCHODY MAJĄTKOWE (C. + H.1.2. + H.2.2)</b>		<b>6 984 835,61</b>	<b>239,69%</b>	<b>3 341 117,63</b>	<b>-52,17%</b>	<b>5 076 316,95</b>	<b>51,93%</b>	<b>4 078 080,40</b>	<b>-19,66%</b>	<b>1 865 000,00</b>	<b>-54,27%</b>	<b>1 515 000,00</b>	<b>-18,77%</b>	<b>1 365 000,00</b>	<b>-9,90%</b>
<b>Y.1</b>	<b>DOCHODY ZE SPRZEDAŻY MAJĄTKU</b>		<b>627 720,22</b>	<b>23,86%</b>	<b>489 725,18</b>	<b>-21,98%</b>	<b>2 353 201,00</b>	<b>380,51%</b>	<b>1 200 000,00</b>	<b>-49,01%</b>	<b>650 000,00</b>	<b>-45,83%</b>	<b>550 000,00</b>	<b>-15,38%</b>	<b>950 000,00</b>	<b>72,73%</b>
<b>Z.</b>	<b>DOCHODY OGÓŁEM: (X. + Y.)</b>		<b>40 196 828,01</b>	<b>11,66%</b>	<b>39 739 823,82</b>	<b>-1,14%</b>	<b>42 451 082,81</b>	<b>6,82%</b>	<b>43 946 595,40</b>	<b>3,52%</b>	<b>42 971 030,59</b>	<b>-2,22%</b>	<b>39 110 460,55</b>	<b>-8,98%</b>	<b>38 350 125,37</b>	<b>-1,94%</b>

	2017	%	2018	%	2019	%	2020	%		
<b>X.</b>	<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>38 616 195,46</b>	<b>4,41%</b>	<b>40 357 434,56</b>	<b>4,51%</b>	<b>40 326 057,91</b>	<b>-0,08%</b>	<b>40 755 097,00</b>	<b>1,06%</b>
<b>Y.</b>	<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>1 020 000,00</b>	<b>-25,27%</b>	<b>851 000,00</b>	<b>-16,57%</b>	<b>620 000,00</b>	<b>-27,14%</b>	<b>670 000,00</b>	<b>8,06%</b>
<b>Y.1</b>	<b>DOCHODY ZE SPRZEDAŻY MAJĄTKU</b>		<b>700 000,00</b>	<b>-26,32%</b>	<b>516 000,00</b>	<b>-26,29%</b>	<b>420 000,00</b>	<b>-18,60%</b>	<b>520 000,00</b>	<b>23,81%</b>
<b>Z.</b>	<b>DOCHODY OGÓŁEM: (X. + Y.)</b>		<b>39 636 195,46</b>	<b>3,35%</b>	<b>41 208 434,56</b>	<b>3,97%</b>	<b>40 946 057,91</b>	<b>-0,64%</b>	<b>41 425 097,00</b>	<b>1,17%</b>

	2021	%	2022	%	2023	%	2024	%	2025	%		
<b>X.</b>	<b>DOCHODY BIEŻĄCE</b>		<b>41 301 761,50</b>	<b>1,34%</b>	<b>42 425 428,00</b>	<b>2,72%</b>	<b>43 344 493,04</b>	<b>2,17%</b>	<b>44 175 184,00</b>	<b>1,92%</b>	<b>44 921 691,00</b>	<b>1,69%</b>
<b>Y.</b>	<b>DOCHODY MAJĄTKOWE</b>		<b>690 000,00</b>	<b>2,99%</b>	<b>530 000,00</b>	<b>-23,19%</b>	<b>450 000,00</b>	<b>-15,09%</b>	<b>450 000,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>450 000,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>Y.1</b>	<b>DOCHODY ZE SPRZEDAŻY MAJĄTKU</b>		<b>540 000,00</b>	<b>3,85%</b>	<b>380 000,00</b>	<b>-29,63%</b>	<b>300 000,00</b>	<b>-21,05%</b>	<b>300 000,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>300 000,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>Z.</b>	<b>DOCHODY OGÓŁEM: (X. + Y.)</b>		<b>41 991 761,50</b>	<b>1,37%</b>	<b>42 955 428,00</b>	<b>2,29%</b>	<b>43 794 493,04</b>	<b>1,95%</b>	<b>44 625 184,00</b>	<b>1,90%</b>	<b>45 371 691,00</b>	<b>1,67%</b>